
        
        
            
            
                DK1

							
								
                	Home
	Projekce
	Realizace
	Stavebniny
	Kamenivo a palivo
	Recyklace
	Doprava
	E-shopnově
	O firmě
	Kontakty


							

            

            

                            
                    

                

                
            

            
            
            Novinky / Aktuální informace

                   
            VELIKONOČNÍ PROVOZNÍ DOBA
      
            27Bře
            
              
         

      
      
                         
            STAVEBNÍ DĚLNÍK
      
            22Led
            
              
         

      
      
                         
            Den u firmy DK1
      
            21Dub
            
              
         

      
      
      
                   
            Velikonoční provozní doba
      
            4Dub
            
              
         

      
      
                         
            PF 2023
      
            13Pro
            PF 2023
              
         

      
      
                         
            Vánoční provozní doba 2022
      
            24Lis
            Vánoční provozní doba 2022
              
         

      
      
      
                   
            Prodejní doba 17.11.2022
      
            27Říj
            Čtvrtek 17. 11. 2022  prodejna stavebnin a kameniva - ZAVŘENO
              
         

      
      
                         
            Pouze v sobotu 8. 10. uzavřena prodejna KAMENIVA a STAVEBNIN
      
            5Říj
            
              
         

      
      
                         
            Velikonoce - otevírací doba
      
            11Dub
            Velikonoce - otevírací doba prodejna stavebnin a kameniva
              
         

      
      
      
                   
            Kudy kam v energetické náročnosti budovy od roku 2022…?!
      
            23Úno
            
              
         

      
      
                         
            PF 2022
      
            22Pro
            
              
         

      
      
                         
            Vánoční prodejní doba Stavebnin a Recyklací
      
            6Pro
            
              
         

      
      
      
                   
            sleva na celý nákup - STAVEBNINY DK1
      
            27Kvě
            
              
         

      
      
                         
            od pondělí 10.5. OTEVÍRÁME naše prodejny pro všechny
      
            8Kvě
            
              
         

      
      
                         
            STAVEBNINY máme OTEVŘENO pro živnostníky a podnikatele
      
            3Dub
            Vážení zákazníci.
              
         

      
      
      
                   
            V náročných podmínkách, ale stále ve službě potřebným. Čtěte únorový Domovník
      
            2Úno
            
              
         

      
      
                         
            CENA PATRIA NOSTRA 2020
      
            20Led
            Na konci roku 2020 získala naše firma DK1 prestižní ocenění - CENU PATRIA NOSTRA 2020
              
         

      
      
                         
            PF 2021
      
            18Pro
            PF 2021
              
         

      
      
      
                   
            ZÁSILKOVNA - nově
      
            4Lis
            Začínáme 1.9.2020
              
         

      
      
                         
            Omezení provozu STAVEBNIN a prodejny KAMENIVA A PALIVA
      
            22Říj
            PRODEJ NEPŘERUŠEN ve STAVEBNINÁCH a v prodejně KAMENIVA A PALIVA pro živnostníky a podnikatele
              
         

      
      
                         
            O svátcích máme zavřeno.
      
            25Říj
            Pondělí    28. 10. 2019 -  ZAVŘENO
              
         

      
      
      
                   
            STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA V OPAVĚ SLAVÍ 70 LET
      
            16Říj
            ZVEME VÁS NA OSLAVY ZALOŽENÍ ŠKOLY A DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
              
         

      
      
                         
            Pronájem kanceláře v Opavě
      
            1Říj
            Vodní 3, Opava (v blízkosti frekventované křižovatky ul. Ratibořské a Nákladní)
              
         

      
      
                         
            !!! BRIGÁDA !!!
      
            14Zář
            Hledáme brigádníka na pomocné práce v areálu firmy DK1 na dny 23. – 24. 9. 2019 na 8 hod./den
              
         

      
      
      
                   
            MÁME NOVÝ ESHOP...
      
            29Čer
            Nový design, nižší ceny, nové zboží...
              
         

      
      
                         
            Velux světlíky - pusťte denní světlo pod plochou střechu
      
            24Čer
            
              
         

      
      
                         
            STAVBA ROKU 2018 - ČESTNÉ UZNÁNÍ
      
            15Čer
            Vážení a milí,
opět po roce se účastníme již 13. ročníku soutěže STAVBA Moravskoslezského kraje 2018.
              
         

      
      
      
                   
            BIODESKY
      
            15Kvě
            ... novinka v našich stavebninách!
              
         

      
      
                         
            Poděkování panu Ing. Juchelkovi
      
            14Dub
            Pan inženýr STANISLAV JUCHELKA dal vědět, že jde do důchodu...
              
         

      
      
                         
            VELUX - servisujeme, opravujeme, vyměníme...
      
            28Led
            
              
         

      
      
      
                   
            Stavební parcely ve Vřesině
      
            17Led
            Nabízíme k prodeji stavební parcely ve Vřesině u Hlučína.
              
         

      
      
                         
            PF 2019
      
            23Pro
            
              
         

      
      
                         
            Den otevřených dveří SOU stavební Opava
      
            5Lis
            Pozvánka
              
         

      
      
      
                   
            Hledáme kolegy do našeho týmu. Práci si u nás najde téměř každý... Zkus to s námi...
      
            31Říj
            
              
         

      
      
                         
            Hypotéku už nedostanete
      
            15Čer
            
              
         

      
      
                         
            STAVBA ROKU 2017 - tři stavby, jedno vítězství, dvě čestná uznání…
      
            26Čer
            Vážení a milí,
naše firma DK1 se přihlásila do 12. ročníku soutěže STAVBA Moravskoslezského kraje 2017.
              
         

      
      
      
                   
            Velikonoční prodejní doba stavebnin a kameniva
      
            27Bře
            Velikonoční prodejní doba
Pátek     30.3.2018 -  ZAVŘENO
Sobota   31.3.2018 – 8:00 – 11:30
Pondělí    2.4.2018 - ZAVŘENO
              
         

      
      
                         
            STAVEBNÍ ZÁKON
      
            19Bře
            STAVEBNÍ ZÁKON (SZ) S ohledem na to, že byla přijata novela Stavebního zákona č.183/2006 z 1.1.2018, zúčastnil jsem se s kolegy semináře
              
         

      
      
                         
            Řemeslo má respekt
      
            15Bře
            PODPORUJEME MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - ŘEMESLO MÁ RESPEKT
"Založili jsme iniciativu pro všechny lidi, kterým není lhostejný osud našeho kraje. Spojuje nás úcta ke kvalitní manuální práci...."
              
         

      
      
      
                   
            Hledáme šikovného fotografa
      
            30Led
            Hledáme šikovného fotografa, který má zkušenosti s focením staveb konkrétně rodinných domů jak interiéru tak exteriéru.
              
         

      
      
                         
            HLEDÁME KOLEGY DO RESTAURACE nemlyn v KRAVAŘÍCH
      
            9Led
            
              
         

      
      
                         
            Dobré rady pro výběr domu
      
            4Led
            Přinášíme Vám zajimavý článek ve spolupráci s časopis Můj dům "Dobré rady pro výběr domu". Jak promyslet všechno tak, aby se stavba rodinného domu nestala pro Vás noční můrou, ale příjemnou záležitostí...
              
         

      
      
      
                   
            Vánoční otevírací doba prodejny stavebnin a kameniva
      
            26Pro
            Vánoční otevírací doba prodejny stavebnin a kameniva
              
         

      
      
                         
            Vážení zákaznici, partneři, děkujeme Vám za projevenou důvěru v roce 2017.....
      
            23Pro
            
              
         

      
      
                         
            Otevírací doba ve svátky v prodejně stavebnin a kameniva:
      
            14Lis
            pátek 17. 11. 2017 - Zavřeno
              
         

      
      
      
                   
            Hledáme  SERVÍRKY, ČÍŠNÍKY....
      
            28Čer
            
              
         

      
      
                         
            Sázím na bílou jistotu...
      
            11Čer
            Uvažujete-li o stavbě domu, pak dozajista hledáte odpověď na otázky, co a z čeho postavit, komu dílo svěřit a jaký bude výsledek.
Jednu z možností ukazuje tento rozhovor.
              
         

      
      
                         
            Exkurze na stavbě pro žáky 8. a 9. tříd
      
            16Bře
            Ve středu 15.3. v Bolaticích na ulici Severní, proběhla exkurze na stavbě rodinného domu pro žáky základní školy Bolatice. Děckám jsme přiblížili práci na stavbě a ukázali jim, co všechno se dá dělat rukama a jaký může být výsledek bez toho, aby seděla u PC...  ŘEMESLO MÁ ZLATÉ DNO...
              
         

      
      
      
                   
            Sníh odklidíme za Vás...
      
            1Úno
            
              
         

      
      
                         
            Pomáháme postiženým dětem
      
            10Led
            
              
         

      
      
                         
            PF 2017
      
            21Pro
            
              
         

      
      
      
                   
            Vánoční prodejní doba 2016
      
            21Pro
            Vánoční prodejní doba 2016
              
         

      
      
                         
            Hledáme kolegy do týmu
      
            1Lis
            PROJEKTANT,  PRODEJCE STAVEBNÍHO MATERIÁLU,  PŘÍPRAVÁŘ STAVEBNÍ VÝROBY,  PODLAHÁŘ,  STROJNÍK KOLOVÉHO NAKLADAČE - BOBEK,  
SPRÁVCE E-SHOPU
              
         

      
      
                         
            Ve státní svátek 28.10.2016 máme ZAVŘENO
      
            27Říj
            
              
         

      
      
      
                   
            soutěž  STAVBA MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 2015 - získali jsme !!!ČESTNÉ UZNÁNÍ!!! DĚKUJEME
      
            20Čer
            
              
         

      
      
                         
            Podporujeme stacionář Mraveneček
      
            14Čer
            
              
         

      
      
                         
            Velikonoční prodejní doba v prodejně stavebnin a recyklací
      
            21Bře
            
              
         

      
      
      
                   
            NEWSLETTER
      
            15Bře
            
              
         

      
      
                         
            Střechy, Stavba - výstava Černá louka
      
            25Úno
            
              
         

      
      
                         
            Nákladní automobil k prodeji, DAF FA LF45.150 E 12
      
            2Úno
            
              
         

      
      
      
                   
            Stavební bazar
      
            1Úno
            
              
         

      
      
                         
            Štastné a veselé Vánoce
      
            23Pro
            
              
         

      
      
                         
            VÁNOČNÍ PRODEJNÍ DOBA STAVEBNIN A RECYKLACÍ
      
            21Pro
            
              
         

      
      
      
                   
            Prodejna k pronájmu
      
            9Pro
            Pronajmeme prodejnu v blízkosti hlavního tahu mezi Opavou a Ostravou!
              
         

      
      
                         
            Svatební veletrh v Kravařích
      
            27Říj
            Město Kravaře pořádá  a zároveň Vás srdečně zve na již 6. ročník Svatebního veletrhu
              
         

      
      
                         
            AKČNÍ CENY v říjnu - stavebniny a recyklace
      
            1Říj
            
              
         

      
      
      
                   
            Nízkoenergetické domy v Třebovicích - máme hotovo
      
            23Čer
            Domy v Ostravě-Třebovicích, se začínají prodávat novým majitelům.
              
         

      
      
                         
            Soutěž Stavba roku MSK 2014 - získali jsme ČESTNÉ UZNÁNÍ
      
            24Kvě
            Naše firma se zapojila do IX. ročníku soutěže STAVBA Moravskoslezského kraje 2014.
              
         

      
      
                         
            Prodejní doba 1. 5. a 8. 5. 2015
      
            30Dub
            pátek 1.5. 2015 ZAVŘENO
pátek 8. 5. 2015 OTEVŘENO
              
         

      
      
      
                   
            POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ
      
            6Bře
            
              
         

      
      
                         
            Sezonní nabídka
      
            25Led
            Služby úklidu sněhové kalamity.
              
         

      
      
                         
            Virtuální prohlídka naší firmou
      
            4Led
            
              
         

      
      
      
                   
            Děkujeme za spolupráci a přejeme všem ...
      
            23Pro
            
              
         

      
      
                         
            PROSÍME POMOZTE!!!
      
            12Pro
            EMMIČKA A JEJÍ PŘÍBĚH....
              
         

      
      
                         
            Super dárek pod stromeček
      
            29Lis
            
              
         

      
      
      
                   
            Novostavba rodinného domu I.
      
            15Kvě
            v obci Štěpánkovice, ul. Okrouhlá
              
         

      
      
                         
            Novostavba rodinného domu II.
      
            15Kvě
            v obci Štěpánkovice, ul. Okrouhlá
              
         

      
      
                         
            Prezentace Ytong
      
            16Dub
            
              
         

      
      
      
                   
            Pronájem prostor - sklady, Novodvorská, Kravaře
      
            16Dub
            DK1 - Novodvorská 13, Kravaře
              
         

      
      
                         
            Pronájem prostor, Průmyslová, Bolatice
      
            16Dub
            DK1 - Průmyslová 912/3, Bolatice
              
         

      
      
                         
            Pronájem kanceláří, Štěpánkovická, Kravaře
      
            16Dub
            DK1 - Štěpánkovická 27, Kravaře
              
         

      
      
      
                   
            Pronájem kanceláří, Novodvorská, Kravaře
      
            16Dub
            DK1 - Novodvorská 13, Kravaře
              
         

      
      
                         
            Hrubá stavba RD za 24 hodin
      
            15Dub
            Hrubá stavba nízkoenergetického rodinného domu v Bolaticích - Borové úspěšně stojí!
              
         

      
      
                         
            Robustný jídelní stůl
      
            15Dub
            Nabízíme k prodeji
              
         

      
      
      


  

                

            

            

            
            
                                    
                                            
                        
													[image: Facebook]
                            Štěpánkovická 27, 747 21 Kravaře 1
                                   
                            553 672 228, 553 672 220
                                   
                            dk1@dk1.cz
                                   
                            Napište nám
                             
                        

                    


                    
                        2014 © DK1-Ing. Daniel Kozel. Všechna práva vyhrazena

                        Realizace web-evolution.cz

                        
                        

                    


                    
                    
                

                Partneři: www.a-vizitky.cz

            

            

        

        
    